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كتالوج المنتجات

KATALOĞU
Lezzet



1950’li yılların başında Adana’da Şahin Helva adı altında
babamız şalvarlı Ahmet Usta ile sektöre adım atan firmamız
zaman içerisinde babadan oğla aktarılan; bilgi ve tecrübe
ışığı altında ikinci kuşağında el atması ile birlikte bugün
İstanbul’daki modern tesislerinde son teknoloji üretim
imkanları ile birlikte gıda mühendislerimizin kontrol ve
onayında hijyenik bir ortamda kalite ve lezzetinden asla taviz
vermeyerek ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO
22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi güvencesi altında
Helva, Reçel, Tahin, Pekmez, Lokum, Fındık Kreması gibi
çeşitleriyle geniş bir ürün yelpazesi ile üretimine devam
etmektedir.

LEZZETLER
Eşsiz





800G 1500G

REÇELLER
Jams -

Vişne
Reçeli

Çilek
Reçeli

Kayısı
Reçeli

Cherry Jam

Strawberry Jam

Apricot Jam

Geleneksel

380G

380G

380G

800G

800G

1500G

1500G

500G

500G

500G

900G

900G

900G

المربيات

مربى الكرز الحامض

مربى الفراولة

مربى المشمش
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800G 1500G

1500G

1500G

Gül
Reçeli

İncir
Reçeli

Ayva
Reçeli

Rose Jam

Fig Jam

Quince Jam

380G

380G

380G

800G

800G

500G

500G

500G

900G

900G

900G

مربى الورد

مربى التين

مربى السفرجل
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REÇELLER Jams
Geleneksel



1500G

1500G

1500G

800G

REÇELLER Jams

Portakal
Reçeli

Ahududu
Reçeli

Böğürtlen
Reçeli

Orange Jam

Raspberries Jam

Blackberry Jam

Geleneksel

380G

380G

380G

800G

800G

500G

500G

500G

900G

900G

900G

REÇELLER 380 G 800 G 1500 G 500 G 900 G

KUTU İÇİ ADET/
BOX İN PİECE

12 ADET 6 ADET 4 ADET 6 ADET 6 ADET

PALET İÇİ KUTU/
PALLET İN BOX

98 112 90 156 100

PALET BRÜT KG/
PALLET GROSS WEİGHT  

708 kg 751 kg 747 kg 484 kg 484 kg

مربى البرتقال

مربى التوت الأحمر

مربى التوت الأسود
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175 G 

300 G 

350 G 

TAHİN HELVASI
Tahini Halva - حلاوة الطحينة

Vanilyalı Kakaolu Fıstıklı

Vanilyalı Kakaolu Fıstıklı

Vanilyalı Kakaolu Fıstıklı

TAHİN HELVASI

TAHİN HELVASI

TAHİN HELVASI

170 G 

Vanilyalı Kakaolu Fıstıklı

TAHİN HELVASI
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.
Vanilla, Cocoa, Pistachio

بالفستق الحلبي، بالكاكاو ,بالفانيليا 

.
Vanilla, Cocoa, Pistachio

بالفستق الحلبي، بالكاكاو ,بالفانيليا 

.
Vanilla, Cocoa, Pistachio

بالفستق الحلبي، بالكاكاو ,بالفانيليا 

.
Vanilla, Cocoa, Pistachio

بالفستق الحلبي، بالكاكاو ,بالفانيليا 



840 G 

Vanilyalı Kakaolu Fıstıklı

Vanilyalı Kakaolu Fıstıklı

Doğal ve eşsiz lezzetiyle, nesiller boyu süren gelenek burada buluşuyor. 
Her lokmada kendinizi özel hissedeceğiniz tahin helvalarımız,
tatlı tutkunlarının vazgeçilmezi!

700 G 

700 G 

Vanilyalı Kakaolu Fıstıklı

TAHİN HELVASI

TAHİN HELVASI

TAHİN HELVASI
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400 G 

Vanilyalı Kakaolu Fıstıklı

TAHİN HELVASI

500 G 

Vanilyalı Kakaolu Fıstıklı

TAHİN HELVASI

.
Vanilla, Cocoa, Pistachio

بالفستق الحلبي، بالكاكاو ,بالفانيليا 

.
Vanilla, Cocoa, Pistachio

بالفستق الحلبي، بالكاكاو ,بالفانيليا 

.
Vanilla, Cocoa, Pistachio

بالفستق الحلبي، بالكاكاو ,بالفانيليا 

.
Vanilla, Cocoa, Pistachio

بالفستق الحلبي، بالكاكاو ,بالفانيليا 

.
Vanilla, Cocoa, Pistachio

بالفستق الحلبي، بالكاكاو ,بالفانيليا 



Vanilyalı Kakaolu Fıstıklı

Vanilyalı Kakaolu Fıstıklı

Mükemmel Lezzetler
Bu Kutunun İçinde

4 KG 

Vanilyalı Kakaolu Fıstıklı

TAHİN HELVASI
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.
Vanilla, Cocoa, Pistachio

بالفستق الحلبي، بالكاكاو ,بالفانيليا 

5 KG
TAHİN HELVASI.
Vanilla, Cocoa, Pistachio

بالفستق الحلبي، بالكاكاو ,بالفانيليا 

5 KG 
TAHİN HELVASI.

Vanilla, Cocoa, Pistachio
بالفستق الحلبي، بالكاكاو ,بالفانيليا 

Baklava Dilimli

Kare Dilimli



.
Vanilla, Cocoa, Pistachio

بالفستق الحلبي، بالكاكاو ,بالفانيليا 

HELVALAR 175G 300G 400G 500G 700G 700G Y. 840G 900G 4KG
5KG

YUVARLAK
5KG

DİKDÖRTGEN
5KG BLOK

KUTU İÇİ ADET/
BOX İN PİECE

12 12 10 12 10 12 6 5 2 1 1 2

PALET İÇİ KUTU/
PALLET İN BOX

208 120 120 72 72 72 120 96 84 102 108 64

PALET BRÜT KG/
PALLET GROSS

WEİGHT 
489 kg 498 kg 528 kg 458 kg 569 kg 663 kg 740 kg 490 kg 706 kg 551 kg 584 kg 660 kg

Vanilyalı Kakaolu Fıstıklı
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5 KG
TAHİN HELVASI.

Vanilla, Cocoa, Pistachio
بالفستق الحلبي، بالكاكاو ,بالفانيليا 

.
Rolled Halva
حلاوة ملفوفة

5 KG
BLOK HELVA

Vanilyalı Kakaolu Fıstıklı

Fıstıklı Susamlı Çikolatalı

5 KG
RULO HELVA

Dilimli

Rulo Helva

Blok Helva





220 G 220 G 220 G

400 G 750 G

350 G 350 G750 G 750 G

Cocoa
Hazelnut Cream

كريمة البندق بالكاكاو

Pistachio
Cream

كريم الفستق الحلبي

 Hazelnut
Cream

كريمة البندق

%35
FINDIK

%30
FISTIK

KAKAOLU FINDIK KREMASI FINDIK KREMASI ANTEP FISTIĞI KREMASI

KAKAOLU FINDIKLI KREMA SÜTLÜ FINDIKLI KREMA

KAKAOLU FINDIKLI KREMA

www.sahinoglugida.com.tr

Cocoa
Hazelnut Cream

كريمة البندق بالكاكاو

Cocoa
Hazelnut Cream
كريمة البندق بالكاكاو

 Hazelnut
Cream
كريمة البندق

Creams - الكريمات

KREMALAR

KREMALAR 220 G 350 G 400 G 750 G 750 G CAM

KUTU İÇİ ADET/
BOX İN PİECE

6 6 12 8 6

PALET İÇİ KUTU/
PALLET İN BOX

288 240 108 80 112

PALET BRÜT KG/
PALLET GROSS WEİGHT  

761 kg 840 kg 579 kg 537 kg 745 kg



Molasses
PEKMEZLER 

ودبس 

700G

700G

Üzüm
Pekmezi

Harnup
Pekmezi

Dut
Pekmezi
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380G

380G

380G

800G

800G

800G

700G

Grape Molasses
دبس العنب

Carob Molasses
دبس الخروب

Mulberry Molasses
دبس التوت

PEKMEZLER 380 G 800 G 700 G

KUTU İÇİ ADET/
BOX İN PİECE

12 6 4

PALET İÇİ KUTU/
PALLET İN BOX

98 112 104

PALET BRÜT KG/
PALLET GROSS WEİGHT  

708 kg 751 kg 747 kg



300G 600G

450G 900G

470G

Tahini
TAHİN

طحينة

TAHİN 300 G 450 G 470 G 600 G 900 G
KUTU İÇİ ADET/

BOX İN PİECE
12 6 12 6 6

PALET İÇİ KUTU/
PALLET İN BOX

112 110 112 128 54

PALET BRÜT KG/
PALLET GROSS WEİGHT  

702 kg 671 kg 686 kg 704 kg 646 kg
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Vişne - Çilek - Kayısı - Gül - İncir - Ayva - Portakal - Ahududu - Böğürtlen

5KG

5KG

5KG

12KG

10KG

10KG

Foodservice Range - HoReCa

EDT Grubu

منتجات للاستهلاك الجماعي

Reçeller
Jam

Fındık
Kreması

Fındık
Kreması

Hazelnut Cream with Cocoa

Kakaolu

Sütlü

كريمة البندق بالكاكاو

Milky Cream with Cocoa
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المربيات

كريمة البندق بالحليب



5KG 10KG

5KG 10KG

5KG

زبدة البندق

Fındık
Kreması

Kakaolu
%15

FINDIK

10KG

5KG 10KG

Fındık
Ezmesi
Hazelnut Butter

Peanut Cream
كريم الفول السوداني

Fıstık
Ezmesi
Peanut Butter
زبدة الفول السوداني

EDT Grubu
Foodservice Range - HoReCa

Fıstık
Kreması

Hazelnut Cream with Cocoa
كريمة البندق بالكاكاو
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EDT Grubu
Foodservice Range - HoReCa

5KG 10KG

5KG 10KG

5KG 10KG

5 - 10 KG

Fındık
Kreması
Hazelnut Cream
كريمة البندق

%35
FINDIK

طحينة

Tahin
Tahini

Antep Fıstığı
Kreması
Pistachio Cream
كريم الفستق الحلبي

Pekmezler
Molasses - دبس

Grape - Mulberry - Carob
العنب - التوت - الخروب

Üzüm - Dut - Harnup
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